年  月  日

   国際出願促進交付金交付申請書

特許庁長官 殿

申請者 住所

    氏名              印

代理人 住所

    氏名              印

国際出願促進交付金交付要綱第６条第２項の規定に基づき、国際出願促進交付金の交付について、

同条第５項に基づき交付申請に関する誓約事項について同意の上、下記のとおり申請します。

記

１．出願概要

国際出願番号 ＰＣＴ／ＪＰ２０   ／

国際出願日      年    月   日

交付対象手数料 ☐ 国際出願手数料  ・  ☐ 取扱手数料

納付済金額    円

２．出願人構成

氏名又は名称 持分割合 申請要件

 ／ ☐無   ☐有：  号 （交付割合  ／  ）

 ／ ☐無 ☐有：  号 （交付割合  ／  ）

 ／ ☐無 ☐有：  号 （交付割合  ／  ）

 ／ ☐無 ☐有：  号 （交付割合  ／  ）

 ／ ☐無 ☐有：  号 （交付割合  ／  ）

特許庁記入欄

受付番号

文書番号         特許   号

３．振込先口座

金融機関名

口座種別
銀行      支店 ☐ 普通 ・ ☐ 当座

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

連絡先 ＴＥＬ       －        －

交付申請額                円

＜その他＞

新型コロナウイルス感染症の影響により、出願人である株式会社○○○○（又は代理人が勤務

する○○○○事務所）が２０２０年○月○日から閉鎖となり、再開される（２０２０年○月○

日）まで手続をすることができませんでした。

 ２０２０年○月○日より手続が可能となったため、国際出願促進交付金交付申請書を提出いた

します。